ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

Số:           /UBND-NCTCD

V/v triển khai thực hiện Nghị
định số 130/2020/NĐ-CP ngày

30/10/2020 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày       tháng     năm 2020

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành
phố.

Ngày 30/10/2020, Chính phủ ban hành Nghị định số 130/2020/NĐ-CP về
kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ
chức, đơn vị (đính kèm).

Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và Ủy ban
nhân dân các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện Nghị định số
130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ, có hiệu lực thi hành từ ngày
20/12/2020.

Giao Sở Nội vụ quán triệt quy định này đến những người đại diện phần
vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc tỉnh quản lý để thực hiện đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ Thanh tra
tỉnh để được hướng dẫn cụ thể.

Nhận được chỉ đạo này, yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và Ủy
ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thanh tra Chính phủ (b/c);
- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- CVP, PCVP;
- Các Phòng, Ban, Trung tâm trực thuộc
VP ĐĐBQH, HĐND và UBND tỉnh;
- Ban NC-TCD;
- Lưu: VT, Nhut.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-02T10:24:16+0700
	Long An
	Nguyễn Thành Vững<vungnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-04T07:29:19+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-04T07:29:23+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-04T07:29:27+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-04T07:29:34+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!